Inventario e ricevimento merci

Borsatemicain TNT, contiene 6 lattine

Codice prodotto: 6154208

Colore
giallo
nero
Arancia
Verde
Bianco
Rosso

Blu

Stock disponibile
7166

6670

7111
9557

18384

Inventario e ricevimento merci
Borsatemica in TNT, contiene 6 lattine

Codice prodotto: 6154208

Riservato

0

0

Ricezione futura della merce

10000 (chilowatt 39)
5000 (chilowatt 30)
15000 (chilowatt 30)
5000 (chilowatt 30)

10000 (chilowatt 39)

15000 (chilowatt 30)

Pagina 1



