## Inventario e ricevimento merci

## Borsa temica in TNT, contiene 6 lattine

Codice prodotto: 6154208

Colore	Stock disponibile	Riservato	Ricezione futura della merce
giallo	7166	0	10000 (chilowatt 39)
nero	6670	0	5000 (chilowatt 30)
Arancia	0	0	15000 (chilowatt 30)
Verde	7111	0	5000 (chilowatt 30)
Bianco	9557	0	10000 (chilowatt 39)
Rosso	18384	0	
Blu	0	0	15000 (chilowatt 30)